

製品説明書／(意図する用途等の確認)

作成日 : 年 月 日

管理番号

作成担当者 :

製品の名称及び種類	名称 : ----- 種類 :
原材料に関する事項 (使用する水の種類も記載)	
添加物の名称とその使用量 (使用基準のあるものは基準を記載)	
アレルギー物質	
容器包装の形態及び材質	材質 : ----- 形態 :
製品の特性 (糖度, 水分活性, pHなど)	
製品の規格	
自社基準	
喫食又は使用方法	
保存方法	
流通時の注意事項	
消費期限又は賞味期限	
喫食の対象消費者	